ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Елизово

      25.06.2020 г.

      10 ч. 00 мин.

Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 203, 25 июня 2020 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 16 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 14.05.2020 г. № 403-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Острога М.Г., Краснобаева Е.С., Бочарникова О.В., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 членов правомочна принимать решения.
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово.

Площадь земельного участка: 3742 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101001:11373

Разрешенное использование: многоэтажная жилая застройка.

Срок аренды: 7 (Семь) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 586 107,48 руб. (Пятьсот восемьдесят шесть тысяч сто семь) руб. 48 коп. в год.

Шаг аукциона: 17 583,22 руб. (Семнадцать тысяч пятьсот восемьдесят три) руб. 22 коп.

Размер задатка: 117 221,49 руб. (Сто семнадцать тысяч двести двадцать один) руб. 49 коп.

Комиссия установила: Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от 22.06.2020 года допущены к участию в аукционе, и признаны участниками данного аукциона следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:

1) ООО «Юсас-Строй»;

2) ООО «Трест»;

3) ООО «Камчатский мостоотряд»;
До начала аукциона до 10 час. 00 мин. 25.06.2020 года для участия в аукционе по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Юридический (почтовый) адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	ООО «Камчатский Мостоотряд» (ИНН: 4105039556, в лице представителя по доверенности №б/н от 17.06.2020, Тумановой Натальи Марьяновны)
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Новый,

ул. Молодежная, д. 1, кв. 3
	1

	2
	ООО «Юсас-Строй» (ИНН: 4105030680, в лице генерального директора Ю Сергея Юнхаковича, действующего на основании Устава общества)
	Камчатский край, г. Елизово, проезд Брусничный, д. 9
	 2

На 10 час. 00 мин. 25.06.2020 для участия в аукционе по Лоту № 1 не явился представитель ООО «Трест», о причинах неявки не сообщил.
Предпоследнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 1:

	Наименование участника аукциона
	ООО «Камчатский Мостоотряд» (ИНН: 4105039556, в лице представителя по доверенности №б/н от 17.06.2020, Тумановой Натальи Марьяновны)

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Новый, ул. Молодежная, д. 1, кв. 3

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	2 027 931,52

Последнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 2
	Наименование участника аукциона
	ООО «Юсас-Строй» (ИНН: 4105030680, в лице генерального директора Ю Сергея Юнхаковича, действующего на основании Устава общества)

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)
	Камчатский край, г. Елизово, проезд Брусничный, д. 9

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	2 045 514,74

Решение комиссии: По итогам аукциона последнее наибольшее предложение о цене предмета аукциона сделано участником аукциона с карточкой № 2 ООО «Юсас-Строй» (ИНН: 4105030680, в лице генерального директора Ю Сергея Юнхаковича, действующего на основании Устава общества) и составило 2 045 514,74 (Два миллиона сорок пять тысяч пятьсот четырнадцать) руб. 74 коп.

ООО «Юсас-Строй» (ИНН: 4105030680) признано победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:11373, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: многоэтажная жилая застройка, площадью 3742 кв.м., местоположение: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка составляет: 2 045 514,74 (Два миллиона сорок пять тысяч пятьсот четырнадцать) руб. 74 [image: image1.jpg]xon.

ipans omomenli ropoackoro
HOCEACHNA B ACCHTHANEBHLI CPOK CO s COCTARNEHIA NACTOAICTO TPOTOKOTA HANPABHTS
OGEANTEO OTKPRITOrO ayKUHOHA TPH IKSEMILIApA NOMIHCAHHOTO HIPOGKTA AOTOBOPA APEILTS!
3EMETBHOFO YHACTKR, NIPHIATACMOTO K A0KYMEHTAIIIH 06 AYKLMORE, € YHETOM BIIOHCHNA ek
OTOBOpa, IPeLIOKeNHON MOBEHTEeM ayKILHOHa.

Vipamnemimio ® Tevenke TPeX paGowMx Muell CO [HA MOANHCANMA HACTORILEro
HPOTOKO7A BO3BPATHTS 3aaTKH TLaN, B ayKusoke, Ko He ®
HEN, & TAIOKE THTAM, JOMYINICHHAIM K YUACTHIO B YIIHOHE, HO e IDHIUIBLIIX YHACTHA B He:,

Tporoxon cocraner 2

[POTOKOT O PESyISTATAX AYKUMONA SRIACTCS OCHORGHNCM 1A 3QKIOUEHHA ©

s Y CLRORS JOTOBOPR IS SUSIEAOTD 3ACTER

'HacToAuuit NPOTOKO NOJUICAHT PAsMEIEI o ka OHUNATLHON CaifTe B CoTH miTepieT
(EFignvare) s evoms isomn PAGOEro WA CO 5 NOAHCANIIS AGHHOTO NPOTOKOA.

3av. mpescenaTe s KoMHCEHK Macio B.A.

Cexperaps xommceni Anpeitayk EO.
e kosmecnn Octpora M.
KpacioGaesa E.C.
Bouapinrona O.B.
1 /Mopol 010,

Kpasuos C.B.

ToSezrenn ayxumona:

ot Ne 1 /000 «@Ocac-Crpoit» (s e ren. aupextopa 10 C.I0.)/